
UCHWAŁA NR XVI/85/16
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 13 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o partnerstwie Gminy Papowo Biskupie
z Powiatem Chełmińskim przy realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1628C Trzebcz Królewski - Zegartowice” będącego zadaniem własnym Powiatu 
Chełmińskiego

Na podstawie art. 10 ust.1 i 2. Art. 18 ust. 1 i 2 pkt.9 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r.  poz.446)

uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o partnerstwie Gminy Papowo Biskupie z Powiatem 
Chełmińskim przy realizacji przez Powiat zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1628C Trzebcz Królewski – Zegartowice” będącego zadaniem własnym Powiatu Chełmińskiego.

2. Gmina Papowo Biskupie zobowiązuje się do zabezpieczenia środków finansowych w roku 2017 
w łącznej wysokości 380.000 zł (trzysta osiemdziesiąt tysięcy zł 00/100), która stanowi 20% wkładu 
własnego Powiatu Chełmińskiego wymaganego do ubiegania się o dofinansowanie wg wartości 
szacunkowej. Ostateczna kwota dofinansowania ustalona zostanie po przeprowadzeniu postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego i będzie wynosiła nie więcej niż 380.000 zł.

3. Określenie zasad współdziałania przy realizacji zadania, o którym mowa w ust.1 nastąpi na 
podstawie porozumienia zawartego pomiędzy Powiatem Chełmińskim a Gminą Papowo Biskupie 
regulującego szczegółowe zasady współpracy i wzajemne rozliczenia finansowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

Id: 0FCB7EA0-E0D3-4343-82D3-7F49AE357A7C. Podpisany Strona 1




